f"=E.T,S.R. SERUiO] CE PRÜTCEGLO EHRSUIU 92-FEU-2921 11:42 090957

Q/f(unú>i^i<iécia ^íUan<}ía (^miíá'twa de ^le<j^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N® 395/2021

São Roque, 02 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
junto ao setor competente da Prefeitura Municipal no sentido de viabilizar a

realização de serviços de capinação, roçada e limpeza em lote da Prefeitura
localizado em frente ao n® 253 da Rua Getúlio Ribeiro dos Santos, no Jardim

Ponta Porã, Distrito de Maylasky.
A presente solicitação é justa reivindicação dos

moradores da referida Comunidade, já que o lote em questão encontra-se em
péssimas condições de conservação, favorecendo, inclusive, a proliferação de
animais nocivos à saúde da população (fotografias anexas).

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 08:50 1259/2021 /cmj-

Q/^í(//m<>{^ic^cia '̂ íUancòa (^wT^Utíca cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

âm<x/)^ QyMí&nlcí^ui/cia ^íUanola (^m^iá/íca de ^cR^xj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqu0@camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

$
:5

Es
te

do
cu

m
en

to
é

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
sin

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

po
rM

AR
CO

S
RO

BE
RT

O
M

AR
TI

NS
A

RR
U

D
A

:2
03

27
81

98
04

em
02

/0
2/

20
21

09
:0

1:
31

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al,
ac

es
se

lít
tp

://
co

ns
ui

ta
.si

sc
am

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/a
ut

en
tic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

C5
S3

-K
8V

6-
Y

1K
3-

K
2Y

3